к к. -txW 4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о Хатипове М.А.

1. Освободить Хатипова Магомеда Абдусаламовича от должности

начальника Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по внутренней политике по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Ч УПРАВЛЕНИЕ=ДЕЛОПРОЦЗВ®р(й||й|1|ЦО НСП0ЛИ1110ШПЙ обязанности

У^авы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

16 ноября 2020 года

№ 114